@ Montageanleitung

& Notice de montage

@ Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@D Szerelési utmutato

@® Montaj talimati

@B Assembly instructions
@ Istruzioni di montaggio
& [nstrukcja montazu

&R Navod na montaz

®® Instructiuni de montaj
@D MHCTPYKUMA MO MOHTaxy



‘IIII||III|I|I||II|I||Il|||||||I|II|II|I,MII|I|II]I||||||I|||I[I|I|l||IIII|||II‘I||||I|II|I|I|||||1|I||||IIII‘II|||I|II|III||IIII|II|||III||IIII|II1I\IIII]IIII}III|||||I|I||I|II|l||II||II||

ORI 021 091 081 Ovl ORI 0@l o1l ool O 08 0L 09 0% ov 0g 02 0l

061

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz * CepBucHas cnyx6a

'k'm.'ﬂ"l‘h“p»c-&

8982 5760 6934 3668 30756711
82920129 54538419 4111 8846
4257 2415 1288 8900 8738 3808
58723137 52148313 4384 8840

Typ * Type * Tip » Tipus * Tipo «
Twn

140 x 200 CM
200 x 200 CM

180 x 200 CM

KB-517

y M8x25 y

32x
q®

M8x35 9

8x
\\\\\\\\\\\\‘@a\k\\(@

M8x19 y M8x13 y 130x47x47

28x 24x i 8x
=

4x

y M8x13 9 92x41x230 y

2x

%“%”

M5x40x100 y 85x26x2. 0T







e

16x
a®

y M5x40x100

%u

=

16x
@&\\@«@

C
o
S

©

e

16x

0

y 130x47x47

“ "
s
)
8

J—y M5x40x100
1x

\




y M5x40x100

%u

M8x35
4x

m@«&k\\\\*{@

M8x19
8x

M8x13
4x

M8x13
4x

®

y 92x41x230

M5x40x100
1

85%26x2. 0T
1x
















-10-



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



